
C O M U N E   DI   P I Z Z O L I
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 -  - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

DETERMINA GENERALE N. 412

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA N° 88  del 31-10-2017

OGGETTO: SUPPORTO ATTIVITA' SCOLASTICA ISTITUTO COMPRENSIVO "

DON LORENZO MILANI " . IMPEGNO DI SPESA ANNO SCOLASTICO

2017/2018

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamata la delibera di Giunta Municipale n.117  del 26/10/2017  avente per oggetto “Gestione
dei Servizi nella scuola dell’Infanzia,Primaria e Secondaria di primo grado anno scolastico
2017/2018 ”

Dato atto che il Codice Univoco dell’ Ufficio attribuito dall’ Indice delle Pubbliche
Amministrazioni (a cui la ditta affidataria della fornitura dovrà trasmettere tramite SdI la fattura
elettronica) è il seguente: 3L0YY4

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 22/12/2016, dichiarata immediatamente
eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, di approvazione del bilancio
di previsione finanziario 2017-2019 (art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.Lgs. n. 118/2011).

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 (Impegno di spesa).

Visto l’art. 191 del D.Lgs 267/2000 (Regole per l'assunzione di impegni e per l'effettuazione di
spese).

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 107 del D.Lgs n. 267/2000, nonché in
ottemperanza del decreto Sindacale di attribuzione responsabilità di servizio.

DETERMINA

La premessa è parte integrante del dispositivo.

Di assumere ai sensi dell’art.183 comma 3 del D.Lgs. 267/2000 prenotazione d’impegno
presunto di  € 14.000,00 per la fornitura“ di una serie di servizi di supporto all’attività
scolastica e che richiedono una forma di collaborazione, anche economica, con l’Istituto
Comprensivo “Don Lorenzo Milani. Anno Scolastico 2017/2018”.



Di trasmettere copia del presente dispositivo al Responsabile del Servizio Finanziario per
gli adempimenti consequenziali.

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, così come disposto dall’art. 151 del
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

Di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della traspa-
renza dell’azione amministrativa verrà pubblicata all’Albo on-line dell’Ente per quindici
giorni consecutivi ed, altresì, nella sezione Amministrazione Trasparente in ottemperanza a
quanto stabilito dal D.Lgs. 33/2013.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile

dell’ AREA AMMINISTRATIVA

F.to F.to   IOANNUCCI FABRIZIO

_____________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000,

APPONE

il visto di regolarità contabile
ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili
sono stati registrati in corrispondenza degli interventi sopradescritti.

Pizzoli, lì Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario

F.to MASCIOLETTI ANNA LUCIA

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.88 del 31-10-2017 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 2



______________________________________________________________
_

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  31-10-2017

pubblicazione n.  1935

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pizzoli, 31-10-2017

Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to IOANNUCCI FABRIZIO

______________________________________________________________
_
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pizzoli, 31-10-2017

Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to IOANNUCCI FABRIZIO

______________________________________________________________
_

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.88 del 31-10-2017 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 3


